
ZARZĄDZENIE NR 0050.160.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2023 i lata następne 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Człuchowie nr LVIII.460.2023 z dnia 20 listopada 
2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1589E845-BAEE-4F0B-8FD2-FF5CD8A3C2D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragraf
/ pozycja

Wartość planowanych
dochodów

Zmiana
Wartość planowanych
dochodów po zmianie

ROK 2023 ROK 2024

853 175 440,00 0,00 175 440,00 175 440,00 0,00

85395 175 440,00 0,00 175 440,00 175 440,00 0,00

2180 175 440,00 0,00 175 440,00 175 440,00 0,00

921 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00

92120 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00

6090 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 370 000,00

6090 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6090 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

1 245 440,00 0,00 1 245 440,00 175 440,00 1 070 000,00

Dział Rozdział
Paragraf
/ pozycja

Wartość planowanych
wydatków

Zmiana
Wartość planowanych
wydatków po zmianie

ROK 2023 ROK 2024Treść

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19

Razem

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - Zabezpieczenie i
konserwacja elementów dziedzińca Zamku w Człuchowie

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  - Renowacja krypty
grzebalnej umieszczonej pod dawnym prezbiterium Kościoła parafii św.
Jakuba w Człuchowie

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - Renowacja starego
cmentarza w Człuchowie 

1. PLAN DOCHODÓW

2. PLAN WYDATKÓW 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.160.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 20 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1589E845-BAEE-4F0B-8FD2-FF5CD8A3C2D4. Podpisany Strona 1



853 414 120,00 0,00 414 120,00 414 120,00 0,00

85395 414 120,00 0,00 414 120,00 414 120,00 0,00

2950/8800 82 620,00 0,00 82 620,00 82 620,00 0,00

3110 325 000,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

4210 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

921 1 427 752,00 110 000,00 1 537 752,00 67 752,00 1 470 000,00

92120 1 427 752,00 110 000,00 1 537 752,00 67 752,00 1 470 000,00

6580/8801 377 752,00 0,00 377 752,00 7 752,00 370 000,00

6580/8802 300 000,00 6 000,00 306 000,00 6 000,00 300 000,00

6580/8803 750 000,00 104 000,00 854 000,00 54 000,00 800 000,00

1 841 872,00 110 000,00 1 951 872,00 481 872,00 1 470 000,00Razem

Zabezpieczenie i konserwacja elementów dziedzińca Zamku w
Człuchowie

Renowacja starego cmentarza w Człuchowie 

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Świadczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Renowacja krypty grzebalnej umieszczonej pod dawnym prezbiterium
Kościoła parafii św. Jakuba w Człuchowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1589E845-BAEE-4F0B-8FD2-FF5CD8A3C2D4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Paragraf
/ pozycja

Wartość planowanych
dochodów

Zmiana
Wartość planowanych
dochodów po zmianie

ROK 2023 ROK 2024

600 7 790 000,00 2 000 000,00 9 790 000,00 7 790 000,00 2 000 000,00

60016 7 790 000,00 2 000 000,00 9 790 000,00 7 790 000,00 2 000 000,00

6370/5503 7 790 000,00 0,00 7 790 000,00 7 790 000,00 0,00

6370/5502 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

630 2 000 000,00 2 500 000,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

63095 2 000 000,00 2 500 000,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

6370/5503 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6370/5502 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

801 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

80104 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6370/5503 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Turystyka

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -
Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej wraz
zagospodarowania terenu nad Jeziorem Rychnowskim w
Człuchowie

Pozostała działalność

Treść

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -
Przebudowa ul. Skrzetuskiego w Człuchowie

Transport i łączność

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -
Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku na przedszkole i
żłobek wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -
Przebudowa ul. Królewskiej w Człuchowie

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -
Budowa domków letniskowych i utwardzeń nad Jeziorem
Rychnowskim w Człuchowie

1. PLAN DOCHODÓW

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.160.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 20 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1589E845-BAEE-4F0B-8FD2-FF5CD8A3C2D4. Podpisany Strona 1



926 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

92601 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

6370/5503 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

16 790 000,00 4 500 000,00 21 290 000,00 9 790 000,00 11 500 000,00RAZEM

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z rozbudową placów
zabaw na terenie miasta Człuchowa

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1589E845-BAEE-4F0B-8FD2-FF5CD8A3C2D4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Paragraf
/ pozycja

Wartość planowanych
wydatków

Zmiana
Wartość planowanych
wydatków po zmianie

ROK 2023 ROK 2024

600 8 711 251,91 2 525 000,00 11 236 251,91 8 736 251,91 2 500 000,00

60016 8 711 251,91 2 525 000,00 11 236 251,91 8 736 251,91 2 500 000,00

6050/5503  921 251,91 0,00 921 251,91 921 251,91 0,00

6370/5503 7 790 000,00 0,00 7 790 000,00 7 790 000,00 0,00

6050/5502 0,00 525 000,00 525 000,00 25 000,00 500 000,00

6370/5502 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

630 4 950 000,00 3 152 450,00 8 102 450,00 382 450,00 7 720 000,00

63095 4 950 000,00 3 152 450,00 8 102 450,00 382 450,00 7 720 000,00

6050/5503 2 950 000,00 34 000,00 2 984 000,00 264 000,00 2 720 000,00

 6370/5503 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6050/5502 0,00 618 450,00 618 450,00 118 450,00 500 000,00

6370/5502 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

801 7 905 000,00 100 000,00 8 005 000,00 405 000,00 7 600 000,00

80104 7 905 000,00 100 000,00 8 005 000,00 405 000,00 7 600 000,00

6050/5503 2 905 000,00 100 000,00 3 005 000,00 405 000,00 2 600 000,00

6370/5503 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

926 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku na przedszkole i
żłobek wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu -
wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku na przedszkole i
żłobek wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu -
wkład własny, pozostałe środki

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Kultura fizyczna

Budowa domków letniskowych i utwardzeń nad Jeziorem
Rychnowskim - wydatki poniesione z Rządowego Funduszu
Polski Ład

Budowa domków letniskowych i utwardzeń nad Jeziorem
Rychnowskim w Człuchowie - wkład własny

Treść

Przebudowa ul. Skrzetuskiego w Człuchowie - wydatki
poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład

Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej wraz
zagospodarowania terenu nad Jeziorem Rychnowskim w
Człuchowie - wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski
Ład

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Przebudowa ul. Skrzetuskiego w Człuchowie - wkład własny

Przebudowa ul. Królewskiej w Człuchowie - wydatki poniesione
z Rządowego Funduszu Polski Ład

Przebudowa ul. Królewskiej w Człuchowie - wkład własny

Turystyka

Pozostała działalność

Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej wraz
zagospodarowania terenu nad Jeziorem Rychnowskim w
Człuchowie - wkład własny

2. PLAN WYDATKÓW

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1589E845-BAEE-4F0B-8FD2-FF5CD8A3C2D4. Podpisany Strona 3



92601 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00

6050/5503 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

6370/5503 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

24 766 251,91 5 777 450,00 30 543 701,91 12 723 701,91 17 820 000,00Razem

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z rozbudową placów
zabaw na terenie miasta Człuchowa - wydatki poniesione z
Rządowego Funduszu Polski Ład

Obiekty sportowe

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z rozbudową placów
zabaw na terenie miasta Człuchowa - wkład własny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1589E845-BAEE-4F0B-8FD2-FF5CD8A3C2D4. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zasadami artykułu 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) zmienia się plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 oraz plan finansowy dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

U.S. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1589E845-BAEE-4F0B-8FD2-FF5CD8A3C2D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.160.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




